
資料１

市立旭川病院

入札・契約方法 発注件数 一般競争入札 指名競争入札 随意契約

建設工事 3件 1件 2件 0件

測量・設計等の委託業務 0件 0件 0件 0件

計 3件 1件 2件 0件

　　建設工事・測量及び工事に係る調査，設計の委託業務入札方式別発注一覧集計表



単位：円（税込）

件数 金額 落札率 件数 金額 件数 金額 件数 金額

建設工事 10 352,198,000 95.11% 5 243,925,000 2 22,880,000 3 85,393,000

測量・設計等の委託業務 1 2,398,000 93.64% 0 0 1 2,398,000 0 0

計 11 354,596,000 95.10% 5 243,925,000 3 25,278,000 3 85,393,000

建設工事 3 117,425,000 98.71% 1 104,500,000 2 12,925,000 0 0

測量・設計等の委託業務 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0

計 3 117,425,000 98.71% 1 104,500,000 2 12,925,000 0 0

建設工事 13 469,623,000 95.98% 6 348,425,000 4 35,805,000 3 85,393,000

測量・設計等の委託業務 1 2,398,000 93.64% 0 0 1 2,398,000 0 0

計 14 472,021,000 95.97% 6 348,425,000 5 38,203,000 3 85,393,000

建設工事 3 215,303,000 94.83% 2 211,970,000 0 0 1 3,333,000

測量・設計等の委託業務 1 4,455,000 100.00% 1 4,455,000 0 0 0 0

計 4 219,758,000 94.93% 3 216,425,000 0 0 1 3,333,000

建設工事 2 23,617,000 93.55% 0 0 2 23,617,000 0 0

測量・設計等の委託業務 2 13,530,000 97.08% 2 13,530,000 0 0 0 0

計 4 37,147,000 94.81% 2 13,530,000 2 23,617,000 0 0

建設工事 5 238,920,000 94.70% 2 211,970,000 2 23,617,000 1 3,333,000

測量・設計等の委託業務 3 17,985,000 97.79% 3 17,985,000 0 0 0 0

計 8 256,905,000 94.91% 5 229,955,000 2 23,617,000 1 3,333,000

※上期は４月から９月，下期は１０月から３月の間に入札及び見積合わせを執行したもの。

３年
度

上期

下期

年度計

２年
度

上期

下期

年度計

建設工事・測量及び工事に係る調査，設計の委託業務入札方式別発注一覧集計表（市立旭川病院）

発注状況 一般競争 指名競争 随意契約



様式１

（注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）
（条件付き一般競争入札方式） （期間　令和３年１０月１日～令和４年３月３１日）

No 件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所 入札日

1
市立旭川病院構内交換
設備改修工事

旭川市金星町1丁目1番
65号

鉄骨鉄筋コンクリート造 地上７階一部地下１階
塔屋２階　延床面積45,920㎡の構内交換設備改
修及び呼出設備改修

工事 電気
事後審査郵送
型一般競争入
札

市立旭川病院
経営管理課

96,320,000円 95,000,000円 104,500,000円 98.63% 令和４年３月１０日 令和５年１月３１日
東邦・稲井・大栄
共同企業体

旭川市東光３条３
丁目１番１０号

令和４年３月４日

（指名競争入札方式） （期間　令和３年１０月１日～令和４年３月３１日）

No 件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所 入札日

1
空調機（ACU-113/116）
全熱交換器等改良工事

旭川市金星町1丁目1番
65号

空調機の全熱交換器一式及び駆動部の劣化に
伴う改良工事

工事 管 指名競争入札
市立旭川病院
経営管理課

7,387,000円 7,350,000円 8,085,000円 99.50% 令和３年１０月１３日 令和４年２月２８日
大洋設備株式会
社

旭川市東３条５丁
目２番７号

令和３年１０月５日

2
栄養給食科プレハブ冷
凍・冷蔵庫室外機更新
工事

旭川市金星町1丁目1番
65号

老朽化及び専用部品・冷媒ガスの製造終了等
に伴う新冷媒ガス対応型室外機への更新工事

工事 管 指名競争入札
市立旭川病院
経営管理課

4,438,000円 4,400,000円 4,840,000円 99.14% 令和３年１１月１５日 令和４年２月２８日
大洋設備株式会
社

旭川市東３条５丁
目２番７号

令和３年１０月２９日

（随意契約方式） （期間　令和３年１０月１日～令和４年３月３１日）

No 件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所 入札日

1 該当なし

建設工事に係る入札方式別発注一覧表

契約金額

契約金額

契約金額


